| Ogdlnopolskie Zawody Ptywackie Zawodnikéw z Zespotem Downa

Piotrkéw Trybunalski, 20-9-2025

Konkurencja 13
2025-09-20 - 11:29

Kobiet, 50m grzbietowy

Open
Lista startowa

Serialz?2

1 BORGUL Hanna
3 JEDRACHOWICZ Alicja
4 MICOREK Maja

Seria2z?2

2 SZYMANSKA Zuzanna
3 LITNER Jagoda

4 CHWALISZ Zofia

5 MROZEK Marysia

Rok ur.

09

02

98
03
07
09

Start Opole
Parasportowi Warszawa
Parasportowi Warszawa

Parasportowi Warszawa
Start Katowice

Pionier Gubin

Team ASY Rybnik

48.00
58.00

=

46.00

35

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Tomasz Bachorz
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